
 
 

UCHWAŁA NR XXV/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1180 ) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.119.926,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.319.926,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 200.000,00 zł w paragrafie 950- Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 407.625,52 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 52.441,82 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 155.183,70 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
200.000,00 zł". 

7. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 16.985.568,52 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości  16.577.943,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3298



- zgodnie z załącznikiem nr 5". 

8. Załącznik nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 6 pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

11. Załącznik nr 9 - Dotacje podmiotowe w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 10 - Dotacje celowe w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

13. Dodaje się załącznik nr 12 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3298



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/88/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 20 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 180 000,00 275 005,00 455 005,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 39 000,00 39 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 39 000,00 39 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000,00 236 005,00 416 005,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00 236 005,00 416 005,00

752 Obrona narodowa 0,00 403 118,04 403 118,04

75295 Pozostała działalność 0,00 403 118,04 403 118,04

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00 160 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 243 118,04 243 118,04

758 Różne rozliczenia 1 279 218,85 160 000,00 1 439 218,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 279 218,85 160 000,00 1 439 218,85

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 295 783,00 -5 493,00 290 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 217,00 5 493,00 9 710,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

979 218,85 160 000,00 1 139 218,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 59 100,00 59 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 59 100,00 59 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 59 100,00 59 100,00

Razem: 1 459 218,85 897 223,04 2 356 441,89

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3298



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 336 701,86 220 613,34 557 315,20

01095 Pozostała działalność 336 701,86 220 613,34 557 315,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336 701,86 220 613,34 557 315,20

801 Oświata i wychowanie 32 622,83 332,96 32 955,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 622,83 332,96 32 955,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 622,83 332,96 32 955,79

852 Pomoc społeczna 1 151 562,20 1 757,40 1 153 319,60

85203 Ośrodki wsparcia 1 151 562,20 1 757,40 1 153 319,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 151 562,20 1 757,40 1 153 319,60

Razem: 1 520 886,89 222 703,70 1 743 590,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3298



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/88/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 20 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00 3 400,00 29 400,00

01095 Pozostała działalność 26 000,00 3 400,00 29 400,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 400,00 22 400,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

735 372,67 65 100,00 800 472,67

40002 Dostarczanie wody 735 372,67 65 100,00 800 472,67

4260 Zakup energii 270 000,00 20 000,00 290 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 5 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 372,67 40 100,00 470 472,67

600 Transport i łączność 601 373,10 473 205,00 1 074 578,10

60017 Drogi wewnętrzne 371 373,10 123 200,00 494 573,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 373,10 123 200,00 494 573,10

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 000,00 350 005,00 580 005,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 350 005,00 580 005,00

750 Administracja publiczna 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 403 118,04 403 118,04

75295 Pozostała działalność 0,00 403 118,04 403 118,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160 000,00 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 243 118,04 243 118,04

801 Oświata i wychowanie 934 500,00 0,00 934 500,00

80101 Szkoły podstawowe 847 500,00 -20 000,00 827 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

847 500,00 -20 000,00 827 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

87 000,00 20 000,00 107 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

87 000,00 20 000,00 107 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 457 128,00 114 600,00 571 728,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 128,00 15 500,00 235 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 128,00 10 500,00 190 628,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3298



90003 Oczyszczanie miast i wsi 117 000,00 10 000,00 127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 10 000,00 127 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 59 100,00 59 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 59 100,00 59 100,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 20 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 245 689,38 47 800,00 1 293 489,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 245 689,38 47 800,00 1 293 489,38

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

650 000,00 40 000,00 690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 689,38 7 800,00 603 489,38

Razem: 4 060 063,15 1 097 223,04 5 157 286,19

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3298



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 336 701,86 220 613,34 557 315,20

01095 Pozostała działalność 336 701,86 220 613,34 557 315,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 714,00 2 525,75 7 239,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 888,00 1 800,00 3 688,00

4430 Różne opłaty i składki 330 099,86 216 287,59 546 387,45

801 Oświata i wychowanie 32 622,83 332,96 32 955,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 622,83 332,96 32 955,79

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

3 675,45 -304,92 3 370,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,99 3,29 326,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 624,39 634,59 29 258,98

852 Pomoc społeczna 1 151 562,20 1 757,40 1 153 319,60

85203 Ośrodki wsparcia 1 151 562,20 1 757,40 1 153 319,60

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 151 562,20 1 757,40 1 153 319,60

Razem: 1 520 886,89 222 703,70 1 743 590,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3298



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
�������� �!

�

���
� 
��"
������	�
� �!

�#

����������	�
����	���
���
���
����
����������	���	���	�
��������
��
��	����������
�
��������	

���	� ������ �	��	����
����������	

��	���	�
����	�
�

������ ����	�!��	����	��	

�����"


 � � 
 � � � � � 
� 

 
� 
� 



���	�
��#�
$%�
 � � � � � � � � � � �


� �
� �
�

 �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� 
��
����� 
��
����� ���� ���� 
��
����� ���� ���� ���� ���� ����


� ��� ����� ���������� 

���
���� ���� ���� ���� ���� ���� 

���
���� ���� ����

�� ��� ����� 
�
����
� 
��
���
� 
��
���
� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���

�� ��
 ��
�� ��������� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� 

������ 
���

���

�� ��
 ��
�� 
��
�
��� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� �
���
� 

������


�� ��� ����� �
����

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� ��&��'()(* (''+�,�)�� �-�-,&)(� �)�� (�,*'&)'+ �)�� �)�� � ((,��,,),� �-��&,)�-

���	�
���	.%�
��



� 
�� 
���� 
��������� 
��������� ���
����� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� �������

 �������

 ���� ���� �������
 ���� ���� ������

 �������
� ����

���
/%���
�
�	
�	���

!��	����


0
�����
	�
��1��

�
	����.%�	�
�	�	��
���#�


�������.%�	�
���1�	�

��
�#��$
�����
�����

2,3'3-3(�3(�3(
&4

���5����
��	��
�.��

��
��
������	�

�6���
��

��
���$�
��	��7

��#�
$%����

#��$
���
�
�
6���
���

����#���5�
���	�	�5��-���(

������5����
����
	.%�
���
�������
��	�

6���
����
�
6���
��	�����������(��
��
����!���������	�.��
�	��
	���	�.��
���
�������

!��	������
����	�
�����5�

6���
��������8-�+


�
����
����$���
�

���	�.
���6���
��
���5���%�
��������5��

 ���

6���
��
����
����

��	�����������(�
�
������&���!���


�
�������

��$���
��
�	��%1����
�
�	��
	���	�.��
�	�	��	�����

�
!���	�.��
���	�
��

����� !��"�#����� !��"�
����$���"%&#�'�#�()��
��"������ !��"�$�$��* �
("&"%#�"�+#�$"&#�"�&�+�&"�
����&#���*#&��
,�-����&#�"�.���"��'/�
-��+�(� �����0����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+�� !�&()��
 8�����&�'�#�- �%#��&�+�
���*#&#��,�-����&#�"�
.���"��'/�-��+�(� �����0
����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

4�������-#���&"��*#&"�
,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��(�"+���7��
$�$��* �
��������-#����:$��"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

����"!��&#��
;��!��#$(���7��5�* �
�"*�-�*������,���#&#��
!%"��$)��-����%�(%��
-$��	#��&#���	����	�#�!%"�
�$)�� -�'%�!��&��	�
 *�$�������%"�"	����
0
�����<��'��!(#��$-"��#"�
!%"��$)�����"� ���&#"*#�
-$��	#��&�*#

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"0����"��'/�
-��+�(� 0�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"�0.���"��'/�
-��+�(� ����
0����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*#&#��,�-����&#�"�<�
��(��"���!$�"���"�
?#�!@�#��

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

���?#�!@�#��

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*&#��,�-����&#�"�<�
A���,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

A���
,�-����&#�"

�-�"���"&#���*#&&�7��
���7�"* �=��#�"%#�"�+#�
!%"��*#&��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��!��&#�"�+"�	�!��6��&#�#�
$#��#���!��#B7���+�&"�
����&#���*#&����"��
*�&�"8�-"&�%#�
6�����%�"#��&��	�!��
�"$#%"&#"�#&6�"$�� (� ���
��!&�0("&"%#�"��+&�+

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

4�������-#���&"��*#&"�
,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��(�"+���7��
$�$��* �
��������-#����:$��"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3298



�� ��� ����� ���
���
� ������� ������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��
 ��
�� �
������� ����
���� ���
���� ���� ���� ���� ���� 
�������� ���� ����

�� ��
 ��
�
 ����
����� 
�

������ 
��
����� ���� ���� ���� ���� 
��

����� ���� ����

�� �
� �
�

 ��������� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� ���������� 
��
������ ��������� ���� ���� ���� ���� ���� 
��
����
� ����

�� ��� ����� �
����
��
 





���� 
�
������ ���� ���� ���� ���� ���� �����
��� ����

�� ��
 ��
�� ���
����� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� (+�&�-+�)+- ,�+'*�()+* ((--(�-)*� �)�� �,+--)'* �)�� �)�� &�((�('),� �'&��,&)+�

91��
� �(�+'�*&)'& '-�*-,&)++ (*-��'�)�, �)�� (��('&),� �)�� �)�� *('(�-+)*� &(�+((�)-*

4���&&��@�)!�"�
5���&&��@�)!�"�

3 !��"�*"7"��&)��
�&��7##�!%"�#$�&#�+B���	�
#&$�"%"�+#�
6�����%�"#��&��	���
�"*"�	�-"��&��$(#�7��
-��+�(� �-"�"$�%���7��
&"�����&#��-��#"�)�C�
� $(#�7���
-#:����$(#�7���
$�"$���$(#�7��#�
$"&!�*#��$(#�7��<�
A#�%�&"��&��7#"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��"�����*�&����0
(�&$���"���$(#��-����
(�'�#�%��-���;���D%��#"&"�
��,�-����&#��0���	��&"�
�"���()��#��-#�("�&"!�
�"���("*#�

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

E��*�*�!��&#�"�+"�
��(������!$�"����+���
?#�!@�#�"�	

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

=��� !��"�$#��#�
("&"%#�"��+&�+�&"�����&#��
�*#&��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

E��*�*�!��&#�"�+"�
� !�&()���! ("��+&��	�
���*#&#��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+���$�(������
- �%#��&�*�&"�����&#��
7*#&��,�-����&#�"�
-�-�����
���*�*���&#�"�+F�
� !�&()�� 8�����&�'�#�
- �%#��&�+

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��!��&#�"�+"�
�"7�$-�!"���"&#"�
����& ��"���(���7��
-"�( �-�!���$(#�7����
*#�+$����'�#�3��&#�0�
��"-��

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

:


�9�("�"/�*�#&��'��!(#���D &! $� �5�)7��"*���B!����	�#�=�B!���7��D &! $� ��&��$���+#�G�("%&��	
��9���"/��!-��#�!&#����&"���&#��@�)!�"�6#&"&$��"&#"C
2��5��"�+��#�'��!(#���� !8�� �-":$��"�.&-���!���+���!����>?���,D#���H1�=�B!����D &! $����%$(#�I"!C����7�"*�#&��$���+#�$��"��7#��&��	�
3��;��!(#�#�!��"�+�������*"&���!�#&&��	�+$����"��#&&��	�+�!&�$��(��"%#��"&��	�!��$�(���"�6#&"&$)��- �%#��&��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3298



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
�������� �!

�

���
� 
��"
������	�
� �!

�#

������������	
���
�������������������

��������	

����� ������

��������������
��

��
���������������	������

��
���


 � � 
 � � � � � 
� 

 
�


� �
� �
�
� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� �
� �
�

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ���
� ����
�
� ����
�
� ���� ���� ����

����

���� ����


� ��� ���
� 

�
���� 

�
���� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ������

 ������

 ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ���

�
� ���

�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��
 ��
�� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

� ��� ���
� �
�
���� �
�
���� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
�����
� 
�����
� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� ����
��� ����
��� ���� ���� ����

����

���� ����

 !�
"�������������
����	
���
��#�

$����	
�����#��
������%
&���
���������%'�
�������%
&���

!��#���

����
'%�(�
����

�����
)*+,+-+.�+../

���0����
���	���
	


����������	
����
1������!����2(�������3
�%�'��(&����'%�(�
%�

����1�������
���2'���0�%	
����0����

��4���.

�����
�
��

!�(�����

��
��
����1������
!��0���&��
�������0������

1������
����������
����
����%	
��.�
!�
�����5�%���!�

�����
����!�(������
����&#��2
�����

��������
2���������
!������%����
2�
����
���

������������ ���
������!"�� #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

������������ ���
)�$�/�����#$ #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

0%� ��������%�"��"&�$$ #�$%�
��
���1���&��2� �3��� �
45�6�7�
���
�
����)����
"&�$�7�
��������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��"&�$$ #�$%�
��
���1��/��5/�%��9�)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

0%� �����������$)���%�"��
"&�$$ #�$%���
���1���&��
6�:$����$�������$%����

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�
�����

�
���&��, ���� �45�6�<�
�������

������)����"&�$��<�

�������������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%��
����
&��,��$� �45�6��7�

��

�
��
����
�����������7�)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

,�������/��$��$�������� �
(%���:�� �/������ #�)� #���
-�������4�
�����������5�6���
�)����&�$������������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�������
&��.&���� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�

���

�����&���$� ������ �45�6�7
��������
������)���&�$��

����������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'%���$�45�6�7��
��
����
�����)���&�$��
��
����8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'�(%���$����45�6��
'�(%���$���7
�����������)��
"&�$�7���������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%����=
��
��
����
����&��>�)��� ��
45�67��


�
������)���&�$�7
�����������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$�%�$ #�$������������&��
0���%�$$��45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$�������
&��6�:$����$��45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%���
=
=�
��&��?��;@�� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ���������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%������
&=��A��"$� ��� �B� :�45�6��7�

�������������
�����������7�
�)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
��#�������	����(*��$��
� % $� ���� �����A��"$� ��� �
'�/�$���$������$%�
��
�
�
�����45�6�8

+���
,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3298




�� ��� ����� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� ��
���
� ��
���
� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����
 �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����
 
�������� 
�������� 
����� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� ��������� ��������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� 


����� 


����� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ���
� ���
����� ���� ���� ���� ����

���
�����

���� ����

��� ��� ���
� ��
��
� ��
��
� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 

������� �
������ ���� ���� ����




������

���� ����

��� ��� ����� 
�������� �������� ���� ���� ����

��������

���� ����

��� ��� ����� ��
������ �������� ���� ���� ����

���������

���� ����

��� ��� ���
� 
�������� �
������ ���� ���� ����

��������

���� ����

��� ��� ����� �
�

���
 ���� ���� ���� ����

�
�

���


���� ����

6#���� �4,�7-.8*5 .4-5-�,8�4 .�-8�� �8�� �8�� 4--��*8�7 �8��

-��C$$ �3%*����
.��C$$ �3%*����

A�)�(������)��$ �
��=����&��
?��;@�� 

+���
,��
-��
.��

����������(/������������
&��,��$� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

,������(/������������&��
'�&� $� ��45�6�8

+���
,��
-��
.��

,�������/��$��$��
���$� #!��&�(/����������$��
����$%������'�(%���$�����
4���
���
��5�6��A�%� �� ��
������)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

������������ ���
������!"�� #���
&� #�����:���'�(%���$����<�
�/��6��% �A�%� �� �45�6��
'�(%���$���7
��������������
�)�����&�$��������������8

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��(�&(��$���/��
5/�%��9�)����'�(%���$����

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���:�� �/ $���
�/���$ "����"&�$� �
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

A�)�(�)�&( $����%*��&����
�� %$ #

+���
,��
-��
.��

,������:�� �/������>�)�����

+���
,��
-��
.��

,�������"%��� $�����)*��
:�� �/������ #�)� #���
&� #�����:���0���%�$$��
45�68

+���
,��
-��
.��

B�)�$�$� �(%�������$��%�)�7
% $�����#$��	�$���#;����
�������'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

,������)���)��$��� % $� �
��/ �����'�(%���$����$��
������ �$%�����

+���
,��
-��
.��

0%� �������(/����������
(%����&�$$�&�D���)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��/�$���
 / )�%���$ #���%����:�� �/ $���
$���/��6��$ ��$ #��%���
0%� &����� #45�6��
- "� /$��8

+���
,��
-��
.��

E(%�����$� ���)�& $���#��
	��%�" �/�"���$ #��/���#;����
�*��(���� &$��	���
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���%�"��<��/��
6��$ ��$��45�6�- "� /$��8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #���&��
'�(%���$��������$%� �����
���
����)&��F�������)&�
�F����4� �����$���/$��


�������
8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��"&�$$ #�$%�
��
���1���&��A��"$� ��� �
B� :������$%� �����������)&�
�F�������)&��F���

+���
,��
-��
.��

0%� �����������$)���%�"��
"&�$$ #�$%���
���1�
'�(%���$����4�!�*�87�
��#�%�����&��'�(%���$�����
����$%� �������
�����)&�
�F�������)&��F����4� �����
$���/$������������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
��#����� #����"%�$�*��
%�/$��	���&��'�(%���$����
��%;��" �� ��#$��������$%�
 ����������)�����
������$ )���
���"�:������&�

+���
,��
-��
.��

A�)�(��%� �	�&���/$��	�
�"% "��*��(%!����*%����	�
�������/�$����$G%���%�)��%��
���$ #

+���
,��
-��
.��

9


�B�)���H�&��$��:%��)������!��� "��5�$������C$� ����#��I�)�/$��	
��B��%�H���(��� �$� ���$��� $� �3%*����G�$�$����$��J
+��.����# ���:%��)�������@ ���(�9�����4$(�������# �������K2���'5�6��L8
,��?%��)���������# ���%��&�$ �����$$��	�#����%����$$��	�# �$��� )���/����$��	����� )��%��G�$�$�*��(��/���$��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3298



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
�������� ��

�

���
� 
��!
������	�
� ��
�"

���������	
	��������	���
���	�	����	��

��������	

��� ����� �����


 � � 


���������	������ 


� ����� ����

�� �����������

�� ������������������������� �!��� ���� �"������ ��� �# �����


� ����


�� ����$

%� ����$

$� �����

& ���������	��	!����	���
�"�#���	��
����$ ����
�����

��� �����


�� ����%



� '���(���������	" �"�(�������(���")������	 ����



�� '���������*��#�*���"�*�+��� ���

,




��� '����	���������"�"��  ��	����(����-����*����	� �����

%�������	������ 


� &�����	$�������	$��'����� �����

�� &�����	�������#���	�����#
��#���	$�������	
	��
����$ �����

��� .������������������*����	


�� ���&�

�� (����#
�'!��	!�����	
!�#
�')����	�����	'!� ���%�

%� /����(� ���������� ����
����%�

$� ����"���	#�	�����#$
	"�$�� ����


&� 0���	���������"�"��  ��	����(����-����*����	�������
��"+��
�"�1��� �����

�"�!�*
$��'�
+

,-./0�.�-01��

�������������� �!��� ���� �"����*���#

��
���$�������� �!��� ���� �"����*���#

���
���	�������
���2��"
���'�	3$������	�����"#���	'�!�	����#
���#�4���2���"+���� �����
�)���"������ ����� ���3

���������������"�"������� �!���	������������������4����������#����� ��	�������4��
�����5������	�#�	!����5	�����#
�'	���
)�#
5����	�����
)��6


%6��$6�
����

7����
$�	�	"��	��
�������2��# ��*+�� ����5�����������4���	�#������������
$�"+��������&�"�1���3

(�"#�	����$
�������
$�"+����������%�"�1��� ���6������

���������	�	#
���$����!��#���	����$��	�
�#
5
#���� �����	" �"�)������#�)"����"��
�� ���*����	������(���� ������	��4����������4�� �#��1� � +��� ��	���
)��#���	��	
!������"#��
	��!����
	��$�#���#
�	���
��������5(� �#�������!) ��	�"+�����	


��6


�&�

���������	��#
$�')��	�	���"
���#
�	����$��	�$���"�#���	�	����	�	�!��	,	�$�	�	"�1�����������*��
 �����(����*!�������#"�����*���"�(")����� ���1� � +��� ������"������#����	�5����4�


��6
&��$�

,-.�88./9:1��

��6������

��������%�

7��"��������4�������5������	�8��)(����*��2��4���	��)���( �59�*�+������ ���� �3�
2���"+���� ��	�����)���"������ ����� ���3


%6��$6�
����

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3298



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� 

�

���
��!"�!��� 

����������	��
����
	��

���
���
��

����

�
��
�

������
��������
�����
���	������������

�
��
����������������������
	
���	���������

���������	

����� �������� 	

�
��
��

�������
�������

�
��
�� �
#�$�%

�������
���������
����������� �
����

�"� �"�& ��"�

'�"� (�)&*( (�)&*( (�)&*( 

')�� )�++*�� )�++*�� )�++*��

'')�  '�)+(*'  '�)+(*'  '�)+(*' 

�
���� �� !"�#$% �� !"�#$% %#%% �� !"�#$% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
��� ����' ��"�

')�� "+���*�� "+���*�� "+���*��

�
�&�� "'%%%#%% "'%%%#%% %#%% "'%%%#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%

( � ( �"" ��"�

'�"�

'�'�

'""�

'"�� "�"* & "�"* & "�"* &

�
���� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
( " ( "�" ��"�

'�"�

'""� ��)*+( ��)*+( ��)*+(

�
���� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
( " ( "�( ��"�

)�)�

'�"�

�������

�
����

�������
(�
$%$�
)* �������


����������������
��

�������
�������

+����������
��

)����
����

,���������

�������
��

-)�
)���


,����������
�

��������

.)�����#
�


���)���
����
�

�)�*
�
���*
"
-��
$


�
!

����������
�

����-�


������������

����-
�

���/���

�����
�


��������

����������

�������
��

�-����
-)���

����&���
�

����
)�������
�

�������
��
����


��&������

�������
��������
�

)��&������


�����������
����0

�������
��

-)�
)���


,����������
�

��������

.)�����#
�


���)���
����

�
�)�*
�
���*
"


-��
$
�
!

  (,)" *��

�� 1!"�#$%
"+,���*��

"'1%%%#%%

"�+, &'*��

"� ,"�"*�( "� ,"�"*�( "� ,"�"*�(

',���*�� ',���*�� ',���*��

"&,) "*)' "&,) "*)' "&,) "*)'

"$'1�23#%% "$'1�23#%% "$'1�23#%% "$'1�23#%%

",'�+*��

",��'*") ",��'*") ",��'*")

"13%'#%% "13%'#%% "13%'#%% "13%'#%%

")&,&'�*��

+ ,"��*�� + ,"��*�� + ,"��*��

', ��*�� ', ��*�� ', ��*��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3298



'""�

'"�� (��*�) (��*�) (��*�)

'"(�

'�"�

')�� &+'*(� &+'*(� &+'*(�

�
�&��

( + ( +"' ��"�

'�"�

'""� �" *&' �" *&' �" *&'

�
�&�� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+�" +�" ) ��"�

�+)� �*��

'�"� )��*�+ )��*�+ �*�� )��*�+

'�'� �*��

�
�&�� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+ " + "& ��"� �'�*��

'�"� �'�*�� �'�*�� �*�� �'�*��

�
�&�� $3%#%% $3%#%% $3%#%% %#%% $3%#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+ � + ��) ��"�

�)��

�
���� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+ � + ��+ ��"�

'�"�

'""�

')�� �*��

�
���� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+ � + �& ��"�

')�� �*��

�
�&�� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+  +  �� ��"�

)""�

'�"�

'�'�

'""�

'"��

'''�

�
�&�� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+  +  �� ����

'�"�

�,�&(* � �,�&(* � �,�&(* �

)+,&&(*�� )+,&&(*�� )+,&&(*��

),)��*(( ),)��*(( ),)��*((

"!2123%#%% "!2123%#%% "!2123%#%% �%1323#�! 31!3�#3 '�1"%%#%%

",'&"*'�

",�( * � ",�( * � ",�( * �

"132"#34 "132"#34 "132"#34 "132"#34

)�,&  *(&

),)(�* ) ),)(�* ) ),)(�* )

�&,� +*&+ �&,� +*&+ �&,� +*&+

!$12��# 2 !$12��# 2 !$12��# 2 $21�'�#$4 !1! %#�!

"," ),)"&*��

"," ),)"&*�� "," ),)"&*�� "," ),)"&*��

"1"�!1!"2#4% "1"�!1!"2#4% "1"�!1!"2#4% "1"�!1!"2#4%
'",� �*��

�',+)+*�� �',+)+*�� �',+)+*��

','"�*�� ','"�*�� ','"�*��

"�,���*�� "�,���*�� "�,���*��

3"1$�%#%% 3"1$�%#%% 3"1$�%#%% $21$�%#%% "$1%%%#%%

','"�*��

','"�*�� ','"�*�� ','"�*��

313"$#%% 313"$#%% 313"$#%% 313"$#%%

', )�,�)�*��

),+�+,�++*�� ),+�+,�++*�� ),+�+,�++*��

+ ,�'&*"� + ,�'&*"� + ,�'&*"�

+, ��*&� +, ��*&� +, ��*&�

���,���*�� ���,���*�� ���,���*��

�, ��*�� �, ��*�� �, ��*��

',+)�*�� ',+)�*�� ',+)�*��

31�!%1$!%#%% 31�!%1$!%#%% 31�!%1$!%#%% 4241 "$#%% 31'!%#%% !1'$'14''#%%

�,���*��

�,���*�� �,���*�� �,���*��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3298



�
�&�� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+  +  �) ��"� "��*��

'�"� "''*�� "''*�� "''*��

'""� "+*�� "+*�� "+*��

'"�� '*�� '*�� '*��

�
���� "44#%% "44#%% "44#%% "44#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
+  +  ") ��"�

'")�

�
���� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%
�
���� %#%% %#%% %#%% %#%% %#%% %#%%

$1%%%#%% $1%%%#%% $1%%%#%% $1%%%#%%

"+�,")+*��

"+�,")+*�� "+�,")+*�� "+�,")+*��

"'%1"!'#%% "'%1"!'#%% "'%1"!'#%% "'%1"!'#%%

41 2"134%#%� 41 2"134%#%� 41 2"134%#%� 2%'1""�#22 '"$1'4�#2! "1"�4142%#"! !12"!1 ''#%%

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3298



��������	
��
�

�
�������
��

�����������

��
�
�����	���
�
�� ��������

�

���
��!"�!����
�!


����������	��
����
	��

���
���
�
���������

�
�
���	�����	
��
���������	����
�������
�����������

���
	�	��������

 �!� "��
�
���������� ������� "��
���

�
�
# ��
�
�
# $ �	��
 �
�
# ��
�
�
# $ �	��
 	�����%��
���	
���

!�
�����
���	�$�&��

"! #����
�
�
$�$%�%
� ��$
��

&�� �
��������
�
 �
�'�

	�'%��(��'�
����
��
�$	�
��

��(�
��������
�
 �	�������'

	���$)�
*%�	����������

���$�'%
&�� �
��������

�
 �
�'�
	�'%��(��'�

�+�� �+�� �+��

�! #����
�
�
$�$%�%
��
������

�����(�,
��
� ���
�-
�� ��)�

�(	���(�����
����
��
�$	�
��

���(�����.
��
�,
�	��/(�����
�

 ��&��'��
 ��*�(�	$�	�
�

�������������
 ��0(�')�

�(	���(�����
����
 ��&��'��

 ������
��������
���	�'���

��1 ��1"� �2�� ""����+�" ��" ��"�3
��"�2
��"�2
��"�2
��"�2
��"�2

23��
2""�
2"��
2�"�
23��
21"�

3���
"����
�����
�2��"+��
�����
3���

�1�42+"4

3! #����
�
�
$�$%�%

�
�$	����

� ��$�
��
��
�����

�����(����
��
� ���
�-

�� ��)�
�(	���(�����
�

� �	��������
�

� �	��������

��� ���	�����������
3��
'(


��1 ��1"� ���� 3"1��+3� ��" ��"�2 2�"�
23��

"�4�4+�3+
23�4�+1"

3�"�2+"2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3298



����
��
�$	�
�
 ������������'

��

��������
'�����
��
��(%

���(�����.
(�	�(���

'�.
����	$������
 �(�$�	�

 ������
��������
��&�$����'

�	%$	�'
� �-������
�(	����(%

2! #����
�
�
$�$%�%
� ��$
��

	�����$����
��
/��
����	�
�

�
'����$���������
	��

 ����.-����
����
��
�$	�
��

*�����������
���$�'%
�������

/��
����	�

4�� 4��"4 �14� ""�� 4�� 4��"4 23�� ��"�+11 21"�+11

�! #����
�
�
$�$%�%
� ��$
��

	�����$����
�
 ����$��	)�

	�'%��	��������
(%0


����)�
����
��
�$	�
��

%$���'����
 ����$��	)�+


����)�
�
���(�����.
��
�,
�

��	�����
 %0(�����&�

$���� ��$%
�0������&�

1�� 1���� �24� "��� 1�� 1���� 23�� "���4+�3 ""��4+�3

1! #����
�
 ����
����
��

/��
	)�
5%�
%��%

6������
��������
78�9#:"4

��
���(�����.
���
���&�

5%�
%��%
6�(�	�
;�
<

6��&��'%
9����$����

=$��$�&�������
����
��
�$	�
��

���(�����.
��
�,

�����$��������
�
��'���

���
���&�
5%�
%��%
6�(�	�

;�
<
6��&��'%
9����$����

=$��$�&�������

2��
��"
���>

2����
��"�"
���"2

13��
13��
13��

"2�"���+��
"��""��+�4
""34�"�+��

2��
��"

4��

2����
��"�"

4���"

13��
13��

1���

"2�"���+��
"��""��+�4

"��+��

�+��
�+��

"��+��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3298



�! #����
�
 ����
����
��

/��
	)�
���
���&�
5%�
%��%

9����$����
?�	�(����
����

��
�$	�
��
���(�����.
��
�,

�����$��������
*������������

��
/��
	)�
$�&�
*%�
%��%

�+�� �+�� �+��

�! #����
�
 ����
����
��

/��
	)�
5%�
%��%

6������
��������
78�9#:"4

��
���(�����.
���
���&�

6��&��'%
8
0%
���

��0�$	)�
����
��
�$	�
��

���(�����.
���
���&�

6��&��'%
8
0%
���

��0�$	)�


4�" 4�"�� 1�4� 2����� 4�" 4�"�� 1��� 2����� �+��

4! #����
�
 ����
����
��

/��
	)�
���
���&�
5%�
%��%

������%
#�)&
����
��
�$	�
��

���(�����.
��
�,

�����$��������


�*�������������*����������
��
��
/��
	)�
$�&�
5%�
%��%

�+�� �+�� �+��

"�! #����
�
 ����
����
��

/��
	)�
5%�
%��%
6�'���

����
��
�$	�
��������
�

 �'���
�0���$�(�'
�	�����

�
�����	%
�
	��*(�	$�'

�0�����'
��
$���$���%'
$�&�

 �,�$��

���

��3

���

���"2

��34�

���4�

�"��

�"��

�"��

�42"�+��

"��31+��

�"+�"

��"

��3

���

��"�"

��"�2
��"�1
��34�

���4�

��3�
2���
2���
2�1�
2�1�
��3�
3�4�
23��
2�2�
2���

"����+��
��33+��
3"3�+��
"134"+��
34��+��
""��3+��
"�1�3+��
""3+��
"�+4�
3+�2

�+��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3298



����' "��22"+��

>@��
	�
�$���'���
��	�
��*%�
����
 �����������
��
�$	)�
�
���2
�!
�
 ���
��.���.���
 �!A
++
B��'�'�
���������
=�	���
6�
�$������
�
C��
D������E!

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3298



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
���������� 

�

���
��
��!
������	�
��� 
�"

��������	�
�����
��
����������
��������	

��� ����� 	
������ � 
�
����
�����

# � $ % &

'"
(�)����


*�
��
���)�	

��	)���
+�����,�
��-*�������

# .�# .�#�. �%��

� .�# .�##& �%��

����/

''"(�)����

*�
��
���)�	
�����
��	)���
+�����,�
��-*�������

# ��# ��#�# � %�

� ��# ��#�$ � %�

$ ��# ��#�& � %�

% ��# ��#%. � %�

 ��# ��# � � %�

����/

������

����������
�����
������������

�
���� 

�����	�
0
1/����
23��
�	
��*)���
�


4���)�
�
�����������
&.�5���6��

�����	�
0
1/����
7�-*��)�	�


8�-*�����
�
�����������
#.�5���6��

���5���6��

�����-*�����
4�	���
8�
�)�����
�


1������������
�����
����
�����


�)������������

��95 ��6��

�����-*�����
4�	���
8�
�)�����
�


1������������
�����
����
�����


�)������������

#$ 5���6��

�����-*�����
4�	���
8�
�)�����
�


1������������
�����
����
�����


�)������������

$$$5���6��

�����-*�����
4�	���
8�
�)�����
�


1������������
�����
����
�����


�)������������

#�95���6��

�����-*�����
4�	���
8�
�)�����
�


1������������
�����
����
�����


�)������������

$�5 ��6��

#5%$ 5���6��

!"#$%"&&&'&&

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3298



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������
��
�������� �!

�

���
� 
��"
������	�
� �!
�#

����������	�
��
����
�����
��������	

��� ����� 	
������ � 
������������ ��
����
�����

$ � % & ! ' (

)#
*�+����


,�
��
���+�	

��	+���
-�����.�
��/,�������

����0  1  

))#
*�+����

,�
��
���+�	
�����
��	+���
-�����.�
��/,�������

$ �!$ �!$�! �%' 2��
�0����	�
�,�/
3340����	�33

� �!� �!� % �%' 

% ��$ ��$� '!( 

% ��' ��' ! ��� ��
����
�
��	����
	�,+���
-�������� 5�2
33����6
�
�/�7���������

& ��' ��' ! ��� ��
����
�
��	����
	�,+���
-�������� 8�2
339�����6
�
���
"������

! ��' ��' ! ��� ��
����
�
��	����
	�,+���
-��������

' � $ � $ $ ��% *�
�+	���
��
����
�:���+���

( � $ � $ ' ��% *�
�+	���
��
����
�:���+���

� (!& (!&$� '�%�

� � $ � $!% ��% 

$ (!& (!&$� ��� 

$$# (!& (!&$� ��� 

$�# (!& (!&$� ��� 

$%# (!& (!&$� ��� 

$&# (!& (!&$� ��� 

$!# (!& (!&$� ��� !& 1  

$'# (!& (!&$� ��� &  1  

������

��������	
����
���	�	�������	�	�������	�����	���	���	
�����	�	����	��	��������	����	� 	�	����!�
��"��	#�$���
	#
�
�����%�	�	�	��
����������	&'� ( 	)	����	� �	#��	*+�, 	

�����
�����
������� ���

�
�����

��
����
�
��	����
�������
�

���0����
�
�����;

���,�,��:<


��-��0������;�
�	������
�
��	�����

���-�,�	+�	�
��
�����
��./



�+	���+���
�����/�
����+������

$=!  1  

8+���0����
>��
����	���7�
*�0�

2�0���0���

?��
����
@5�
��/��@

















�
��������

$=$!%=%$�1' 

A����
��0��+���;	�������+���	��

����
	�:���,�
��#
>�#
?,������
�


�����������

A���-��
���0�	�	�+�,��	�
��

>�#
?,������
�
�����������

! (= &'1�'

'!=   1  

$%=   1  

�2
����������	�
�

�����������

�(=   1  

�����/,�����
2�	���

A�
�+�����
�
B������������


�����
����
�����

�+������������

$(=�� 1  

�����/,�����
2�	���

A�
�+�����
�
B������������


�����
����
�����

�+������������

$$=  %1  

*�����C����
D2A
�
�����������

E��
���+	�
�
�������7�
2��+�0�


��+�������;B�:�����7�F
�����	��0

���G	������
/��������H�+��

0����	�H�.�
70���
�
�����+�

D���+�����
2+��C
A�C����












�

�����������

&(=$% 1&&

�����������
������0
�����

�

/�����+��7�

��+G��

�


��
�G����	.�1
0�+�����.�

�
�	��������
,�/
0�+�����.�


<������������

�����/,�����
2�	���

A�
�+�����
�
B������������


�����
����
�����

�+������������


%=%( 1!%

*�-�����������
��	���
�GC�

��
���,�������

,�
��
���+	�
D2A
�


�/�7���������

D���+�����
2+��C
A�C����












�

�/�7���������

&=   1  

8
���,����

�+����
��,����
�
/�
C�+�

B0���
�����������
��
��������

�������
����+�������
�+��C�


��C������1

�����������
��
+������

B0���
�����������

D���+�����
2+��C
A�C����












�

I������

$=�  1  

8
���,����

�+����
��,����
�
/�
C�+�

B0���
�����������
��
��������

�������
����+�������
�+��C�


��C������1

�����������
��
+������

B0���
�����������

D���+�����
2+��C
A�C����












�

B������������


$=�  1  

8
���,����

�+����
��,����
�
/�
C�+�

B0���
�����������
��
��������

�������
����+�������
�+��C�


��C������1

�����������
��
+������

B0���
�����������

D���+�����
2+��C
A�C����












�

�����������


$='  1  

8
���,����

�+����
��,����
�
/�
C�+�

B0���
�����������
��
��������

�������
����+�������
�+��C�


��C������1

�����������
��
+������

B0���
�����������

D���+�����
2+��C
A�C����












�

�/�7���������


$=$  1  

8
���,����

�+����
��,����
�
/�
C�+�

B0���
�����������
��
��������

�������
����+�������
�+��C�


��C������1

�����������
��
+������

B0���
�����������

D���+�����
2+��C
A�C����












�

��������


8
���,����

�+����
��,����
�
/�
C�+�

B0���
�����������
��
��������

�������
����+�������
�+��C�


��C������1

�����������
��
+������

B0���
�����������

D���+�����
2+��C
A�C����












�

A��+������

$=�$!='��1�%

!"#!$"%&#'()

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3298



��������	
��
�


��
�������
����
�����	���
�
�����������

��
������� 
 !

�
����
 
"�
" 
 !
�"

����������	��
����
	��

���
���
��

����

�
����
��
�	
������
������
	�������
����������	������
����������
����
���
������������
������	���� ��!

���������	

"

	
�

�
��
 �
�
# $�
�
�
# % #������
�$%��& %


�����&


�����& �
'�$�(

	����&

�  ) * ! + , � - �
 �� � �) �* �! �+ �, �� �-  


'(���)�� '(���)�� �)�� '(���)��

'(���)��

+

 +

�, +)



)-


.



)-


.

 +
!
 )-


.

 )-


.



*��#�� '(���)�� '(���)�� �)�� '(���)�� '(���)��

+��
����
���#�� +��
����

,��-���
+��
����
�
�����	�

+��
��������������
,��-���	���

���
����
�
�



�
��
�
,��-���

.	�
��

���
��
�
�
��
�
���,�

/�
��
��
��

+��
�����
�
�����
���

/��
���	
���

���
�
#���
0�����	)���
��������

��	
�	�
��!�
 ����!�1�������

��'

+��
����
�
�

�,�#����
�#����

���������

+��
���

�����#��
�����
��
���	
�
����

��	����������


�����

��	���������



������
�,������

�������

��
�
#�	

	����������
	�
��	����
���#�����
	
�
�
����	���

	��
����

���
���

��#
�������
�����

�
���

��

	��
����

	��

���
�
��
��

����

��
����	����


�
�

	��
�����
�
�����
���
/��
���	
�

��
�
��
�
#���
0�����	)���
��������
��	
�	�


��!� ����!�1�
��������'

/"
#������
�
����'	�
��������
�


���0������
����1
���0���������
���%0���


�
����&�
������'	�&�
��&������


'���'����0��$�

//"
#������
�
����'	�
��������
�


���0������
����1
�����2'���
�����
3&��2


��
���0������
�
������
�&���
0�4


������&�����

///"
#������
�
����'	�
��������
�


��&���
��������
0�4
5��������


���0�������
��
����'����
������&��1


&�2���
�"�"'"

6���4�����
���$�

����������
��


$���'%�
��0����
�
&"


�������������


�4�24
$���������





�
��
����"
�����	�


)�
�.
������	
�


���$�7��
!!
&"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3298


	UCHWAŁA NR XXV/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-10-21T06:55:59+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




